
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 84/2006/IV
Prezydenta Miasta Pabianic
z dnia 30.06.2006 r.

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2006 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem wydatki 23.810 23.810

Wydział Edukacji, Kultury i 
Zdrowia

9.060 9.060

801 Oświata i wychowanie 9.060 9.060

80104 Przedszkola 9.060 9.060

4170
4260
4210

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup materiałów i wyposażenia

560
8.500

9.060
Wydział Inżynierii Miasta i 
Ochrony Środowiska

100 100

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

100 100

90095 Pozostała działalność 100 100

4300
4590

Zakup usług pozostałych
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

100
100

Kancelaria Prezydenta Miasta 14.650 14.650

750 Administracja publiczna 14.650 14.650

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu )

400 400

3030

4420

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Podróże służbowe zagraniczne

400

400
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu )
14.250 14.250



4010

4300
4610

4040
4420
4590

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Podróże służbowe zagraniczne
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

9.000

1.450
3.800

9.000
3.800
1.450

§ 1.


